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Koe saksalainen Riesling Helsingin keskustan ravintoloissa

 Saksan Viinitiedotus järjestää yhdessä Helsingin keskustan johtavien ravintoloiden kanssa
Riesling-teemaviikko 16.–21.5.2011.

 Teemaviikko tuo esille saksalaisen Riesling-viinin monimuotoisuuden sellaisenaan sekä sen
yhteensopivuuden mitä erilaisimpien aterioiden kanssa – edustipa ateria sitten kotimaista
tai vaikkapa japanilaista keittiötä.

Saksalainen Riesling-viini on ollut sekä meillä Suomessa että kansainvälisessä ruokamaailmassa jo
pitkään kovassa huudossa. Sen myötä Saksan Viinitiedotus järjestää toukokuun puolivälissä
yhdessä Helsingin keskustan johtavien ravintoloiden kanssa keväisen Riesling-teemaviikon.
Kampanjaan osallistuvat seuraavat ravintolat: Carelia, Luomo, FishMarket, Demo, Grotesk,
Postres, Olo, Zinnkeller sekä Raku Ya.

Teemaviikon aikana ravintolat tarjoavat mahdollisuuden kokeilla mitä erilaisempia saksalaisia
Riesling-viinejä sellaisenaan sekä menuihin yhdistettynä. Asiakas saa mahdollisuuden kokea
saksalaisen Rieslingin monimuotoisuuden, sillä Riesling-viinejä on monentyyppisiä aina kuivista ja
hapokkaista täyteläisen makeisiin, jaloihin jälkiruokaviineihin.

Riesling tunnetaan eleganssistaan ja hapokkuudestaan. Sen aromaattisuus sekä hedelmäisyys
miellyttävät kuluttajia, ja se on kautta aikojen ollut arvostettu viini viinintuntijoiden parissa.
Monipuolinen ruokaviini sopii yhtä lailla mausteisten aasialaisruokien, latinalaisamerikkalaisten
ruokalajien kuin pohjoismaisen keittiönkin pariksi. Raikas omena ja kypsä persikka sekä
jalohomeen hunajainen vivahde ovat kaikki Riesling-viinin tuntomerkkejä.

Riesling on saksalaisen viininviljelyn käyntikortti. Se on viinirypälelajike, joka muovaa saksalaisen
viinin mainetta ympäri maailman. Yli puolet maailman Riesling-viljelyalueista sijaitsee Saksassa.
Maailman suurin yhtäjaksoinen Rieslingille omistettu alue on Mosel-joen varrella.

Riesling-rypäleellä on mielenkiintoinen tarina ja kiehtova historia, joka yltää 1400-luvulle. Tuolloin
tuotiin myös saksalaisia viinejä Suomeen Turun linnaan. Saksassa tuotetuista viineistä 64
prosenttia on valkoviinejä, etupäässä Riesling-viinejä, ja 36 prosenttia punaviinejä, etupäässä Pinot
noir -viinejä. Yli puolet viinintuotannosta edustaa joko kuivia tai puolikuivia viinejä.
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